



Łódź, dnia 16.03.2022 roku.

Zamawiający:
Miejska Arena Kultury i Sportu Sp. z o.o.
Adres: Al. Ks. Bp. W. Bandurskiego 7
94-020 Łódź

INFORMACJA

Dotyczy usługi na: „Świadczenie usługi sprzątnia obszarów ogólnodostępnych w obiektach sportowych Miejskiej Areny Kultury i Sportu w Łodzi.” MAKiS/U/01/2022.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zmianami) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór dokumentu przedstawiony w załączniku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zezwoli na przeprowadzenie wizji lokalnej w budynkach objętych zamówieniem? Jeśli tak prosimy o wyznaczenie terminu spotkania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawców odbycia wizji lokalnej, w związku z czym nie wyznacza jednego terminu tejże wizji. Każdy z Wykonawców zainteresowanych odbyciem wizji lokalnej winien ją indywidualnie ustalić z osobami wskazanymi do kontaktu ze strony Zamawiającego w SWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom.

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 1 Rozdziału VI SWZ „Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom).”

Pytanie 4:

Czy Zamawiający, dopuszcza wskazanie części zamówienia, które Wykonawca zamierzy powierzyć podwykonawcom, lecz bez podawania nazwy podwykonawcy jeśli nie jest znana na etapie składania ofert?



Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 1 Rozdziału VI SWZ „Zamawiający wymaga, aby w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom, Wykonawca wskazał w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podał (o ile są mu wiadome na tym etapie) nazwy (firmy) tych podwykonawców.

Pytanie 5:

Czy w związku z panującą w naszym kraju sytuacją epidemiologiczną Zamawiający zezwoli na zawarcie umowy w formie elektronicznej, z podpisaniem dokumentów podpisem kwalifikowanym, bądź też korespondencyjnie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający zezwoli, w przypadku braku możliwości podpisania umowy elektronicznie, na sporządzenie jej w wersji papierowej w większej liczbie egzemplarzy dla wykonawców występujących w konsorcjum?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający planuje remonty w okresie obowiązywania umowy? Jeśli tak prosimy o podanie terminu i prac planowanych do przeprowadzenia, o ile te informacje są znane na dzień udzielania odpowiedzi.

Odpowiedź:

Nie dzień udzielania odpowiedzi Zamawiający nie posiada wiedzy o planowanych remontach na obiektach objętych przedmiotową usługą.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający zezwoli na zatrudnienie na umowy cywilnoprawne osoby skierowane do realizacji prac okresowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający zezwoli w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych sytuacji na zatrudnienie osób na zastępstwo na umowę zlecenie?

Odpowiedź:

Zgodnie z warunkami projektu umowy oraz przepisami prawa.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności.



Pytanie 11:

Zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp wraz z ofertą winien być złożony dokument oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni wykonawcy. Czy w niniejszym postępowaniu Wykonawcy mają również złożyć takie oświadczenie? Jeśli tak to czy Zamawiający przedstawi wzór takiego oświadczenia czy Wykonawcy mają przygotować własnoręcznie?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 3 Rozdziału XII SWZ „Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy.” Oznacza to że wykonawca zobowiązany jest do samodzielnego przygotowania oświadczenia o którym mowa w art. 117 ust 4 Pzp.

Pytanie 12:

Prosimy o podanie powierzchni obiektów objętych usługą sprzątnia dotyczącą konkretnego obiektu podczas każdej z wymienionych imprez.

Odpowiedź:

Zamawiający jako załączniki do OPZ udostępnił rzuty powierzchni obiektów oraz opis standaryzacji usług ze wskazaniem miejsc do sprzątnia.

Pytanie 13:

Jaka będzie ilość uczestników poszczególnych imprez?

Odpowiedź:

Zamawiający jest operatorem obiektów, a nie organizatorem imprez. Na tym etapie nie jesteśmy w stanie określić liczby uczestników.

Pytanie 14:

Prosimy o udostępnieni harmonogramu imprez, kiedy się odbędą i ile dni będą trwały.

Odpowiedź:

Harmonogramy imprez zostaną udostępnione zgodnie z zapisami OPZ i Umowy

Pytanie 15:

Prosimy o podanie terminu zakończenia poprzedniej umowy lub informacji kiedy będzie podpisana umowa z tego postępowania?

Odpowiedź:

Umowa zostanie podpisana niezwłocznie po rozstrzygnięciu postępowania.

PREZES ZARZĄDU
Sławomir Worach
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

Miejska Arena Kultury i Sportu
Sp. z o.o.
94-020 Łódź, al. Bandurskiego 7
tel. 42 272 15 01, fax 42 272 15 04
NIP 727-274-61-77 REGON 100694548
e-mail: sekretariat@makis.pl

